
 
                                                                

Stránka 1 z 3 
 

Smlouva na dodávku olejů a maziv 
 

Č. smlouvy: 2021-0096 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), 
mezi smluvními stranami: 

  

I. Smluvní strany 
 

Firma    :   Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Sídlo    :   Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
IČ     :   00000205 
DIČ    :   CZ00000205 
Zápis v OR   :   u MS Praha, oddíl A LX, vložka 256 
 
Místo plnění   :   Divize Hořovice 
Sídlo    :   Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Zastoupená   :   Ing. Jaroslavem Neradem, pověřený řízením divize 
Číslo účtu    :    
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických   :    
Telefon/e-mail   :    
 
        
dále jen   o b j e d n a t e l   na straně jedné     

a 

Firma    :  OMA CZ, a.s. 
Sídlo    :  Borová 103, 471 23  Stráž pod Ralskem 
IČ     :  25406761 
DIČ    :  CZ25406761 
Zápis v OR   :  u KS v Ústí nad Labem, oddíl B/1207                      
Zastoupená   :  Ing. Václavem Ježkem – předsedou představenstva 
       Josefem Kopeckým – místopředsedou představenstva 
Číslo účtu    :   
Osoba oprávněná k jednání    
ve věcech technických :   
Telefon/e-mail   :   
 
dále jen   d o d a v a t e l    na straně druhé 

 

uzavírají v oboustranné shodě smlouvu 
  

„O dodávce olejů a plastických maziv, případně dalších výrobků.“ 



 
                                                                

Stránka 2 z 3 
 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávka olejů, plastických maziv, případně dalších výrobků 
dodavatele (dále jen zboží) odběrateli dle aktuální nabídky dodavatele. Specifikace zboží je 
uvedena v příloze č.1 této smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží podle smlouvy a přenést na něj vlastnické 
právo ke zboží. 

3. Dodavatel dodá odběrateli „ Bezpečnostní listy“ pro všechna dodávaná maziva, oleje 
a čistidla. 

4. Odběratel je povinen zboží dodané podle této smlouvy převzít a zaplatit za něj dodavateli 
kupní cenu v souladu s čl. II. této smlouvy. 

5. Dodavatel touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží odběrateli prodává 
a odběratel touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od dodavatele kupuje. 

6. Ujednáními uvedenými v této smlouvě se budou řídit veškeré dílčí kupní smlouvy, které 
smluvní strany v době platnosti a účinnosti této smlouvy jednotlivě uzavřou 
a to na základě samostatných dodávkových příkazů odběratele, potvrzených osobami 
oprávněnými k jednání v rozsahu a struktuře dle možností dodavatele, nebude-li v dílčí 
kupní smlouvě stanoveno jinak. 

 
III. 
 

Kupní cena, platební podmínky 
 
1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v příloze č. 1 této 

smlouvy „ Cenová nabídka OMA CZ „. K takto dohodnuté ceně bude připočtena daň 
z přidané hodnoty (dále DPH) v zákonem stanovení sazbě. Dodavatel si vyhrazuje právo 
na změnu ceny zboží v případě změny cen výrobce a odběratel si vyhrazuje právo „ 
možnosti“ v případě změny ceny dodavatelem od smlouvy odstoupit. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude za dodané zboží dodavateli platit do 14 – ti 

(čtrnácti) kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli. 
 
 
 

IV. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku tj. do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání max. 
dohodnuté ceny tj. 750 000,-  Kč bez DPH. 

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušným 

ustanovením Občanského zákoníku, v platném znění a předpisy souvisejícími. 
 
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 



 
                                                                

Stránka 3 z 3 
 

4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 
pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti. 

 
5. Všechny nároky a oznámení musí být provedeny písemně, není-li výslovně ujednáno jinak. 
 
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních z nich každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 
 
7. Smluvní strany tímto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy, že smlouva 

byla sepsána určitě, srozumitelně na základě jejich svobodné a pravé vůle v souladu 
s dobrými mravy a zásadami poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 
8. Dodavatel zajistí bezplatný odběr upotřebených olejů a maziv z místa SpS Mirošov. 
 
 
 

 
Přílohy:  č.1 – Cenová nabídka na uzavření smlouvy OMA CZ 2021. 

              č.2 – Výpis z obchodního rejstříku. 

 

 

 
V Jincích dne  12. 1. 2021                                             Ve Stráži pod Ralskem dne 15. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                     

       
       

 
 
 

  

………………………………………… 
za zhotovitele 
OMA CZ, a.s. 

Ing. Václav Ježek 
předseda představenstva 

 

……………………………………… 
za objednatele 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Ing. Jaroslav Nerad 

pověřený řízením divize 

………………………………………… 
za zhotovitele 
OMA CZ, a.s. 
Josef Kopecký 

místopředseda představenstva 
 



Obchodní středisko Starý Plzenec 

Herejkova 1199 

332 02 Starý Plzenec 

OMA CZ, a.s., Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem Starý Plzenec 

IČ: 254 06 761, DIČ: CZ 254 06 761 tel.:   

 číslo účtu:   

Zápis v OR: KS v Ústí nad Labem, B/1207 e-mail:  

                                                                                                             

 

 

Věc: Cenová nabídka na uzavření  smlouvy 
         o dodávkách olejů a maziv pro Sps Mirošov v roce 2021  
 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Hořovice,  
Slavíkova 106, 262 23 Jince   
 
Vás žádají o podání cenové nabídky na dodávku olejů a maziv pro Sps Mirošov v roce 2021. 
Členění a předpokládané objemy: 
 
Olej, mazivo                        Předpokládaný                 Cena Kč/l 
                                           roční objem (litry)              bez DPH 
__________________________________________________________ 
DTT EXTRA 15W40                            400   43,80 
TRANS 80W90                                   400   33,40 
M6AD                                               400   27,70 
Bihol Hydros Standart 46                    1000   71,- 
Řepkový olej ( ztrát.mazání)                800   35,- 
HM 32                                               200                        29,- 
HM 46                                               600                        28,70 
ANTIFREEZE G 11( G 48 )                    200                        35,- 
ANTIFREEZE HT                                 200                        50,-   
AD BLUE                                            1000                          6,- 
Bixxol Premium 5W-40                         200                        75,10 
MOGUL RACING 5W-40                        200                         59,80 
MOGUL TRAKTOL UTTO 10W-30           400                         59,18 
U všech výše vyjmenovaných komodit je možné nabídnout alternativní produkt splňující 
minimálně parametry námi konkrétně uvedených produktů ! 
 

BEZ ALTERNATIVY: 
 

MOBIL DELVAC XHP EXTRA 10W40   800 l            84,- 
TOTAL RUBIA TIR 7900 FE 10W-30   400 l   88,- 
Q8 HOLBEIN ECO 46                       400 l   115,24 
 

U všech olejů dodavatel poskytne  bezpečnostní listy. 
Dodavatel zajistí bezplatný odběr upotřebeného oleje z místa Sps Mirošov. 
Nabídkové ceny jednotlivých položek v Kč bez DPH za litr.  
 
Výše uvedené ceny garantuje za firmu OMA CZ, a.s. Borová 103 Stráž pod Ralskem  471 27 
Vypracoval      



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM" dne 6.1.2021 v 20:50:55. 
EPVid:VarVZKV1E4Cmwi9fBFwPjg 

Datum vzniku a zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v ústí nad Labem 

oddíl vložka 1207 

1. září 1999 

B 1207 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

OMA CZ, a.s. 

Borová 103, 471 27 Stráž Ralskem 

254 06 761 

Akciová společnost 

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně,-nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny,-nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně,-nákladní 
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny 

silničních vozidel 
Klempířství a oprava karoserií 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 
1 až 3 živnostenského zákona 
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 
Výroba a zpracování paliv a maziv 

Statutární orgán - představenstvo: 

místopředseda 

představenstva: 

člen představenstva: 

předseda 

představenstva: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Dozorčí rada: 
člen dozorčí rady: 

JOSEF KOPECKÝ,  
 

Den vzniku funkce: 21. ledna 2016 
Den vzniku členství: 21. ledna 2016 

Ing. RADKA JEŽKOVÁ,  
  

Den vzniku členství: 21. ledna 2016 

Ing. VÁCLAV JEŽEK,  
  

Den vzniku funkce: 21. ledna 2016 
Den vzniku členství: 21. ledna 2016 
3 

Za společnost jednají a podepisují všichni členové 
představenstva společně, nebo společně předseda a jeden člen 
představenstva, nebo společně dva členové představenstva. 
Veškeré podepisování za společnost se provádí tak, že 
oprávněné osoby připojí své podpisy k vytištěnému nebo 
napsanému obchodnímu jménu společnosti. 

MARKÉTA ČERVENÁ,  
  

údaje platné ke dni: 6. ledna 2021 03:37 1/2 



předseda dozorčí 

rady: 

člen dozorčí rady: 

Počet členů: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Den vzniku členství: 21. ledna 2016 

MILENA JOKLOVÁ,  
  

Den vzniku funkce: 21. ledna 2016 
Den vzniku členství: 21. ledna 2016 

SVĚTLA JEŘÁBKOVÁ,  
 

Den vzniku členství: 21. ledna 2016 

3 

oddíl B, vložka 1207 

100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 128 000 
,- Kč 
- Akcie jsou v listinné podobě. 

Omezení převoditelnosti akcií na jméno: 
V případě, že by kterýkoliv z akcionářů chtěl prodat své 
akcie nebo jejich část, mají ostatní akcionáři k těmto 
akciím překupní právo, poměrně podle počtu jimi vlastněných 
akcií. Nabídka musí být prodávajícím učiněna s jednoměsíční 
lhůtou pro vyjádření. Pokud se v této lhůtě některý 
z akcionářů nevyjádří, má se za to, že o koupi akcií nemá 
zájem. Nabídka musí být dána písemnou formou na adresu 
společnosti a společnost musí zabezpečit její zveřejnění. 
Pokud akcionáři odmítnou nabídnuté akcie koupit, může je 
prodávající se souhlasem představenstva společnosti prodat 
jiné právnické nebo fyzické osobě. 
12 800 000,- Kč 

100% 

Na společnost přechází veškerý majetek, práva a závazky 
společnosti PARAMO OMA s.r.o., se sídlem Stráž pod Ralskem, 
Borová 103, PSČ 47127, IČ 62743716 zrušené bez likvidace 
a přeměněné na PARAMO OMA a.s. 
Na společnost OMA CZ, a.s. se sídlem Stráž pod Ralskem, Borová 103, PSČ 
47127, IČ: 25406761, přešlo jmění zanikající společnosti LGO, s.r.o., se sídlem 
Stráž pod Ralskem, Borová 103, PSČ 47127, IČ: 47155701, včetně práv a 
povinností z pracovněprávních vztahů, a to na základě rozhodnutí valné hromady 
společnosti OMA CZ, a.s. o schválení vnitrostátní fúze sloučením ze dne 
06.08.2012 a rozhodnutí společnosti OMA CZ, a.s. při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti LGO, s.r.o. o schválení vnitrostátní fúze sloučením ze dne 
06.08.2012, a v souladu se schváleným projektem vnitrostátní fúze sloučením. 

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2021 03:37 2/2 




